
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 15 марта 2017 года N 81

Об утверждении Плана информатизации Федеральной службы судебных
приставов на 2017 год

В соответствии с пунктом 27 Правил подготовки планов информатизации
государственными органами и отчетов об их исполнении, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 24.05.2010 N 365
"О координации мероприятий по использованию информационно-
коммуникационных технологий в деятельности государственных органов"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 22, ст.2778;
2012, N 19, ст.2419; N 37, ст.5002; N 43, ст.5883; 2013, N 15, ст.1799; N 48,
ст.6259) и с письмом Министерства связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации от 10.03.2017 N ОП-П8-093-5247
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый* План информатизации Федеральной службы
судебных приставов на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019
годов.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П.

И.о. директора
С.В.Сазанов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru
по состоянию на 31.08.2017

http://docs.cntd.ru/document/902218213
http://docs.cntd.ru/document/902218213
http://docs.cntd.ru/document/445110624

